
  

J $tatutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Hrabová

 

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO 801978/2024 ze dne 22„4.2024

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Větrání tříd a šaten MŠ Klubíčko — úprava rozvodů VZT“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezí:

Objednatel:

se sídlem:

Příjemce:

se sídlem:

zastoupený:

IČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

IČ:

Bankovní spojení:

Č. ÚČtu:

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 1803/8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Hrabová

Bažanova 174/4, 720 00 Ostrava—Hrabová

Milanem Slívou, starostou

00845451

Česká siořítelna a.s.

Česká národníbanka

4mont elektríc s.r.o.

Horní náměstí3 '

MONETA Money Bank, a.s. !

Ke smluvnímu jednáníje oprávněn: _

Dále také obecně jako „smluvní strany"

Článek ll

Úvodní ustanovení

2.1 Dne 22. 4. 2024 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo c. 501978/2024 na
realizaci zakázky „Větrání tříd a šaten MŠ Klubíčko — úprava rozvodů VZT” (dále jen „smlouva o
dílo"). Smluvní strany se vsouladu s čl. 10, bod 3 smlouvy o dílo, dohodly na uzavření jejího
dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

  
HRABOVÁ

 



 

    w

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

_53 \ Statutární město Ostrava

 

Úřad městského obvodu Hrabová

Článek Ill

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného

v čl. 2 smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednaného v čl. 4 smlouvy o dílo z důvodu víceprací a

méně prací zjištěných v průběhu stavby a ve Článku 5 Platební podmínky, se zrušuje odst. 10.

Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací a

méně prací uvedeném v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto

dodatku.

V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo

sjednaná v čl. 4, bod 1 smlouvy o dílo ve výši 2.798.114,73 Kč bez DPH snižuje o částku 387,97 Kč

bez DPH takto:

 

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 2.798.114,73 Kč

Cena víceprací bez DPH
46.416,11 Kč

Cena méně prací bez DPH
~46.804,08 Kč

Celková nová cena za dílo bez DPH
2.797.726,76 Kč

DPH

587.522,62 Kč

Celková cena díla vč. DPH
3 385 249,38 Kč

Zrušení Článku 5 SoD Platební podmínky, odst. 10., bez náhrady dle tohoto dodatku č. 1:

Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, bude sloužit výlučně pro

výkon veřejné správy. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové

povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmí.

Článek IV

Závěrečná ujednání

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. $01978/2024 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž

není nic škrtáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel

obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou

součástí smlouvy o dílo.

Vpřípadě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku

v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeného rozsahu.

Ostatnítímto dodatkem nedotčené ustanovení smlouvy o dílo zůstávajív platnosti beze změn.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly,

že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla na straně objednatele Rada

městského obvodu Hrabová usnesením č. 940/RMOb—Hra/2226/56
ze dne 24. 7. 2024.

  
HRABOVÁ



í

1

Ví

í,

  

  
$tatutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Hrabová

Přílohy: ZL č. 1 Soupis více a méněprací Větrání tříd a šaten IVIŠ Kiubíčko — úprava rozvodů VZT

Za Objednateíe:
za Zhotovitele:

Ostrava—Hrabová dne:
Ostrava dne:

 

Slíva

] Topič
Datum: 2024.08.02 10:58:23

Datum: 2024.08.01 16:04:53
+0200

+02'00'

Milan Slíva
w

starosta
jednatel

 

 

HRABQVÁ

  



 

 



 ZMĚNOVÝ LIST

 
Číslo ZL: 1
 

 

Zhotovitel:
4mont elektric s.r.o.

Horní náměstí 3, 755 01 Vsetín

lČ: 07087896
investor:

Město Ostrava,

sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská
Ostrava

 

 

  

IČ: 00845451

Konečný příjemce:
Městský obvod Hrabová,

sídle "

Změnový list vystavil:

Datum:
16. 7. 2024

Ostrava-Hrabová

polečnosti 4mont elektric s.r.o.
 

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

č. 1 -—Záměna požárních mřížek

Popis a zdůvodnění změny

Jedná se 0 záměnu požárních mřížek z lamelových na zpěňující a následné překrytí mřížkou v bílé barvě.
Tato změna byla provedena z estetických důvodů.

č. 2 — Vedení VZT rozvodů nad podhledem v šatnách

Popis a zdůvodnění změny:

Z estetických důvodů byly provedeny VZT rozvody nad podhledem. Potrubí bylo zaizolované

protipožární izolací, aby splňovalo PBŘ.

č. 3 — Provedení SDK kufrů

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodů zakrytí stávajících rozvodů byly provedeny SDK kufry.

 

Počet připojených listů specifikací:
 

Počet připojených výkresů:

 

Cena meněprací bez DPH: -46 804,08 Kč

Cena méněprací s DPH: -56 632,93 Kč

Cena víceprací bez DPH: 46 416,11 Kč

Cena víceprací s DPH: 56 163,49 Kč

 

Výsledná cena změny bez DPH: —387,97 Kč

Výsledná cena změny s DPH: -469,44 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

 
o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

 

Podpis zmocněnce investora:

 

 Datum: 18. 7. 2024

 Podpis z

 Datum: 18. 7. 2024

 

  




